
Smluvní podmínky 

• Objednávka je závazná. Nájemce se zavazuje ufívat předmět nájmu v souladu s právnlmi předpisy 1 vnlti'nímt směrnicemi a lády NTK a 
zaplatit za toto uiívání dohodnuté nájemné jakož i plípadné souviseJlcí platby. NTK se zavazuje umo!nít nájemó ullvfol předmětu nájmu. 

• Objednávku Je nájemce povinen pledat NTK nejméně 30 dni pled objednaným termínem. 
• Pokud výše hodnoty předmětu objednávky pfevyiuje hodnotu SO 000 Kč bez DPH, nabýn tato objednávka účinnosti dnem uveřejnění 

v Registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o zvl,Utnfch podmlnkilch účinnosti některých smluv, uvelej llov.lnl těchto smluv a o 
registru smluv (z.Ikon o registru smluv), ve zněnf pozdějšfch předpisů . 

• Ůdáme o odesláni vyplněného a podepsaného formulilfe elektronicky na adresy uvedené dole. Uveóte, proslm, l!fslo vaši ínternf 
objednávky, pokud je potřeba pro naši fakturaci. Fakturovanou tástku, podpis přlkazce NTK a podpis ředitele NTK vyplnf NTK, nájemce je 
nevyplňuje. 

• Pffpadné prodloulenf akce je nutné vidy konzultovat se správcem mlstnos11 (viz kontakt nfie). NTK negarantuje, fe bude prodlouženi možné. 
Nikdy není prodloužení možné, pokud by cetková doba nájmu pledhta 48 hodin. 

• Zrušeni akce ohl.!šené do 14 dnCI před objednaným dnem akce je za stomo poplatek ve výši 50% nájemného. Od objednávky ze strany 
nájemce lze odstoupit nejpozději 14. den plede dnem zahájeni nájmu. 

• Úhrada Je prováděna bezhotovostnf platbou na základě faktury NTK. V pl'/padě nedoclriení data splatnosti uvedeného na faktuře mClfe být 
úttov.ln .r.lkonný úrok z prodlení. 

• Podld;idem pro nájemné Je písemná objednávka, fakturace se provildf za podmfnet uvedených v objednávce. 
• Nájemce sl můie objednat I dodatečné služby (pi, ostraha, obsluhy šatny, pllprava prostor, audiovliuálni služby) zpoplatněni! dle ceníku 

uvedeného v Pfíloze č. 3 Směmlce č.2/2020 ledltele NTK. V případě pronájmu mimo pracovnf dobu, která je pro potleby akd v pracovnf 
dny od 7.30 do 17.00 hod., bude objednavatel uzavlrat s určeným zaměstnancem NTK dohodu o provedeni práce, která bude v souladu s 
Cenlkem dalšlch sluieb Přlloha č. 3 Směrnice t.2/2020 ředitele NTK. S těmito cenami je kllent seznámen během dojednáváni této 
Objednávky. 

• Pokud si nájemce nebo Jiná osoba, Jlf nájemce umožni užíváni pledmětu nájmu, Chce pllpoJlt do elektrlc~ sltě NTK vlastni spotřebič 
/zařízeni, je povinen NTK pYedtoilt platnou revlznf zprávu uvedeného spotleblče/za/f:tenl zpracovanou k tomu oprávněnou osobou podle 
právnfeh pledpisů . Toto se týká všech dodavatel O nájemce a spotupracuJfcldt subjektů (napl. cateringové spotetnostl). 

• Nájemce nese plnou odpovědnost za odbornou instalaci rek.lamnfch stojanů a stánků, za jejich bezpetné provozováni v souladu s 
podmfnkami uffvání, a to i v nepřítomnosti obsluhy. V budově NTK Je zakázána dočasná fixace kabelů a dal!fch lnstalačnlch materiálu 
k podlaze, sloupům čl zdem. 

• Nájemce Galerte pro akci realizovanou v právě probíha]lcí expozici nese odpovědnost za instalaci vlastni techniky a reldamnlch stojanů. 
Bez pfsemného povoleni NTk uděleného pledem nemůže měnit Instalaci výstavy. 

• Technika Je zapOjčována na základě této pfsemné objednávky. Technika bude p/edáv.lna náj emci na počátku pronáj mu a zpětně plevzata 
na konci nájmu. 

• Práce AV techniků podle Cenlku Nll(. Za změnu konfigurace PC v m.ijetku NTK nebo přeladěn! miktofonů bude nájemci účtován zvlHtnl 
poplatek podle ceny za úpravu do původního stavu (500 Kč -S 000 Kč+- DPH). 

• Caterlngové služby Je možno využit v Ballingově sále a v Nočnl studovně. Studený snack vtetně nápojů je možné servfrovat také v týmových 
studovnách a potftačové studovně ve 3NP, toto obte<Stvení musi být také v mfstnostl zkonzumováno. Nenl možno s jldlem vycházet do 
voln4!ho výběru. 

• tipové karty pro vstup do týmových a počltačovýeh studoven je moiné vyzvednout oproti podpisu v recepci u vchodu NTK 3. Povinnosti 
nájemce je pronajatou místnost uzavřít a opět kartu vrátit zpět na recepci. 

• Odpadový materiál po akci (nevyužité tiskoviny, obaly, kartony, ale I cateringový odpad) Je povinen nájemce na své náklady odstranit a 
naložit s nim dle platných právních předpisů. Náklady na likvidaci neuklizen4!ho odpadu budou nájemci účtovány k úhradě. 

• V budově NTK platf zákaz prodeje ve!kerého zbožf či služeb, zákaz reklamy, politické a obchodní agitace a prezentace. 
• Zákaznlk Je oprávněn v pronajatých prostorách použit pouze homologované elektrické spotřebiče určené pro přenos, uchováv;lnf a 

zpracováni dat nebo zdravotní účely. 
• Nájemce odpovídá za pronajatý prostor a zamezí p/istupu neoprávněných osob do pronajatých prostor NTK. 
• Nájemce touto objednávku potvr1uje svůj souhlas s Knihovnfm lildem NT1< a Oomovnfm lildem NTK 

https:ljwww.tethltb.cz/~/2732-knlhovni-rad. Nájemce také potvrzuje, že při akci budou dodrženy aktuálnl hygienické zásady a opatřeni. 
• Nebude-li možné pronajaté prostory uilvat z důvodu stávky, mimořádné nepfedvfdatelné a neplekonatelné pfekážkv nebo z jiných důvodO, 

které jsou mimo kontrolu NTK nebo kterým NTK ani s vynaloienfm rozumného ekonomického úsili nedokáže zabránit (nap/. přerušeni nebo 
zastaveni dodilvkyvody, tepla, elektrické energie nebo nefunkčnosti souvisejících síti, včetně odpadových), nemá nájemce právo na náhradu 
škody (s výjimkou přlpadů, kdy náhradu škody nelze dle zákona smluvně vyloutit nebo omezit), ani právo na nezaplaceni, sni.ten( nebo 
vráceni sjednané ceny. 

• NTK má právo nájem pled Jeho započetlm kdykoliv vypovědět, a to z důvodů uvedených v ustanoveni§ 27 odst. 1 zákona é. 219/2000 Sb. 
• NTK I nájemce spolelně vylutujf automatickou prolongaci nájmu_ 
• NTK mil právo na úhradu smluvnl pokuty v přlpadě, že nájemce poruš/ svou povinnost predmět nájmu odeV?dat zpět NTK ve stavu, v němž 

jej převzal, a v ujednaném tase skončeni nájmu. Smluvnf pokuta je splatnil na výzvu NTK. Smfuvnf strany vylučují použiti ustanovení§ 20S0 
zákona č. 89/2012 Sb. Tímto ujednánfm nenf dotčeno právo NTK na náhradu účelněvynalofených nákladů na uvedeni pledmětu nájmu do 
původniho stavu. 

Kontaktnf osoba: 




